様式第１号（第５条関係）

宇和島市合理的配慮提供支援補助金交付申請書

年  月  日

 宇和島市長        様

所  在  地

名    称

代表者職氏名

連  絡  先

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、宇和島市合理的配慮提供支援補助金交付

申請書交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金交付申請額     金      円

 ２ 対象区分 □ 筆談ボード   台

□  折り畳み式スロープ

 ３ 添付書類

   （１）物品の内容が分かるカタログ等の写し

   （２）補助対象経費に係る見積書

   （３）その他市長が必要と認める書類